

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานก่อสร้างสำนักงานชั่วคราว จำนวน ๕๔ รายการ	
โครงการพัฒนาชุมชนด้านคมนาคมเพื่อแก้ปัญหาน้ำหลากบนเส้นทางสัญจรในเขตรักษาพันธุ์สัตว์ป่าและ		
อุทยานแห่งชาติ จังหวัดกาญจนบุรี ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑๗+๒๐๕		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๔๙,๑๒๐.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๗ พฤษภาคม ๒๕๖๓	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๔๔๙,๑๒๐.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	บริษัท เอ็ม-คัท จำกัด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายนันทพันธุ์ เกษมพันธุ์	กรรมการ
๕.๓	นายแก้วอรจันต์ คุณปาจรีย์	กรรมการ

หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่.....654.....
วันที่.....7 พค. 63.....
เวลา.....14.00 น.....

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2563

ใช้งานที่โครงการพัฒนาชุมชนด้านคมนาคมเพื่อแก้ปัญหาหน้าหลากบนเส้นทางสัญจรในเขตรักษาพันธุ์สัตว์ป่าและอุทยานแห่งชาติ จังหวัดกาญจนบุรี ระหว่าง กม.0+000 - กม.17+205


เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี


คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้งานก่อสร้างสำนักงานชั่วคราว จำนวน 54 รายการ โครงการพัฒนาชุมชนด้านคมนาคมเพื่อแก้ปัญหาหน้าหลากบนเส้นทางสัญจรในเขตรักษาพันธุ์สัตว์ป่าและอุทยานแห่งชาติ จังหวัดกาญจนบุรี ระหว่าง กม.0+000 - กม.17+205 ขอเสนอราคา ดังนี้


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1	970.00	970.00
2	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	14	2,900.00	40,600.00
3	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8'x6 มม. (มอก.178-2549)	แผ่น	6	730.00	4,380.00
4	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	30	160.00	4,800.00
5	ตะปู ขนาด 3"x8 (มอก.113-2526)	ลัง	1	475.00	475.00
6	เหล็ก wire mesh ศก 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	100	45.00	4,500.00
7	เหล็กกล่องเสา 125x125 มม. ทน 3.2 มม. ยาว 6 ม.	เส้น	10	2,125.00	21,250.00
8	เหล็กแผ่น 200x200 มม. ทน 3.2 มม.	แผ่น	12	90.00	1,080.00
9	เหล็กแผ่น 150x150 มม. ทน 3.2 มม.	แผ่น	12	60.00	720.00
10	เหล็กกล่อง-150x50 มม. ทน 2.8 มม. ยาว 6 ม.	เส้น	10	865.00	8,650.00
11	เหล็กตัวซี C-100x50x20 มม. ทน 2.8 มม. ยาว 6 ม.	เส้น	50	420.00	21,000.00
12	เหล็กตัวซี C-75x45x20 มม. ทน 2.8 มม. ยาว 6 ม.	เส้น	40	360.00	14,400.00
13	หลังคาเหล็กรีดลอนอลูซิงค์ Metal Sheet ทน 0.3 มม.	ตร.ม.	140	2,850.00	39,900.00
	กรูณวณกันความร้อน PU Foam				
14	ครอบ Flashing Metal Sheet	ม.	65	95.00	6,175.00
15	เหล็กกล่อง 50x25 มม. ทน 2 มม.	เส้น	50	515.00	25,750.00
16	ผนังเหล็กรีดลอนเคลือบสี Metal Sheet ทน 0.3 มม.	ตร.ม.	120	2,900.00	34,800.00
17	โครงเคร่าผนังซูปกัลวาไนซ์ C 74 ,U 76 ยาว 3 ม./เส้น	เส้น	160	145.00	23,200.00
18	แผ่นไม้อัดซีเมนต์บอร์ด 1.20x2.40 ม. ทน 10 มม.	แผ่น	130	655.00	85,150.00
19	ประตูUPVCพร้อมวงกบ 0.80x2.00 ม.	ชุด	5	4,300.00	21,500.00
20	ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมวงกบ 1.60x2.00 ม.	ชุด	1	6,700.00	6,700.00
21	หน้าต่างบานเลื่อนUPVCพร้อมวงกบ 1.20x1.00 ม.	ชุด	2	4,000.00	8,000.00
22	บานพับสแตนเลส 4 "	ตัว	30	35.00	1,050.00
23	ลูกบิดประตูสแตนเลส	ชุด	1	300.00	300.00

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
24	กลอนสแตนเลส	ตัว	4	75.00	300.00
25	โถส้วมนั่งราบ	ชิ้น	2	950.00	1,900.00
26	อ่างล้างหน้าแบบแขวนพร้อมก๊อกน้ำ	ชุด	2	1050.00	2,100.00
27	ถังเก็บน้ำพลาสติก PE ขนาดบรรจุ 2000 ลิตร	ถัง	2	4950.00	9,900.00
28	ถังส้วมคอนกรีต ขนาด 1.00 ม.	ชิ้น	4	250.00	1,000.00
29	ฝาถังคอนกรีต ขนาด 1.00 ม.	ฝา	1	180.00	180.00
30	ท่อ PVC ขนาด 4 " ยาว 4.00 ม.	ท่อน	3	360.00	1,080.00
31	ท่อ PVC ขนาด 2 " ยาว 4.00 ม.	ท่อน	6	200.00	1,200.00
32	ท่อ PVC ขนาด 1/2 " ยาว 4.00 ม.	ท่อน	30	40.00	1,200.00
33	ข้องอ 90° ขนาด 4 " ,	ชิ้น	3	100.00	300.00
34	ข้องอ 90° ขนาด 2 " ,	ชิ้น	8	40.00	320.00
35	ข้องอ 90° ขนาด 1/2 " ,	ชิ้น	15	20.00	300.00
36	ข้อต่อสามทางว้าย ขนาด 4 "	ชิ้น	2	250.00	500.00
37	ข้อต่อสามทาง ขนาด 2 "	ชิ้น	4	80.00	320.00
38	ข้อต่อตรง ขนาด 1/2"	ชิ้น	28	15.00	420.00
39	ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2 "	ตัว	10	40.00	400.00
40	ปั้มน้ำ 1 นิ้ว กำลังไม่น้อยกว่า 1 แรงม้า ขนาดกำลังไฟ 750W DC 720V-120V 10A	เครื่อง	1	1,500.00	1,500.00
41	แผงโซลาร์เซลล์ : ขนาด 330W / 36V	แผง	2	3,900.00	7,800.00
42	สายไฟ PV โซลาร์เซลล์ พร้อมเข้าหัวปลั๊ก MC4	ชุด	2	590.00	1,180.00
43	เบรกเกอร์ เปิด-ปิด พร้อมสายไฟฟ้า	ชุด	1	1,500.00	1,500.00
44	หลอดไฟ LED 18 W แบบยาวพร้อมรางหลอด ,	ชุด	4	250.00	1,000.00
45	หลอดไฟ LED 5 W แบบเกลียวพร้อมขั้วหลอด ,	ชุด	8	90.00	720.00
46	ตัวรับและสวิตช์ไฟพร้อมหน้ากากและกล่องลอย	ชุด	8	200.00	1,600.00
47	สายไฟฟ้า VAF 2x1.0 SQ.MM.	เมตร	180	15.00	2,700.00
48	ตาข่ายทอเหล็กชุบสังกะสี เบอร์ 10 2" ขนาด1.20x10 ม.	ม้วน	4	1,120.00	4,480.00
49	ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 1/2 "	ท่อน	28	35.00	980.00
50	ใบตัดเหล็ก 14 "	ใบ	25	250.00	6,250.00
51	ลวดเชื่อม 3.2 มม.	กล่อง	22	350.00	7,700.00
52	สีกันสนิม ขนาดบรรจุ 3.785 ลิตร/กระป๋อง	กป.	14	410.00	5,740.00
53	สกรูปลายสว่านเจาะเหล็ก เบอร์ 8 ยาว 2" ขนาดบรรจุ 200 ตัว/กล่อง	กล่อง	4	280.00	1,120.00
54	อะคริลิกซิลแลนท์ยาแนว	หลอด	24	45.00	1,080.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (<u>สี่พันสี่พันยี่สิบเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบ บาทถ้วน</u>)					44,910.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ 1พค.63

ลงชื่อ..........กรรมการฯ
(นายนัทพันธุ์ เกษมพันธุ์) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..........กรรมการฯ
(นายแก้วอรุณณ์ คุณปาจรรย์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ


(นายอานันท์ ประทานทรัพย์)
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี